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Spotkanie w Stary Młynie
Na pierwszym zebraniu z rodzicami powstał projekt spotkania
integracyjnego, który szybko wszyscy poparli. W sobotę, dnia 11
października 2014 roku, uczniowie Społecznego Gimnazjum TWP z klasy
1GA wraz z rodzicami, około godziny 11:00 zaczęli przybywać na umówione
spotkanie. Imprezę zaplanowano w Starym Młynie, w Duninie - koło Legnicy.
Wiele osób pomimo że mieszkają w Legnicy i jej okolicach, po raz pierwszy
było w Starym Młynie. Zachwyciło nas to miejsce, a piękna pogoda
naprawdę sprzyjała zabawie. Pobyt w tym miejscu był nie tylko piknikiem,
ale miał też cel edukacyjny. Wraz z wychowawczynią panią Danutą
Horodecką uczniowie udali się do miejsca, gdzie znajdował się pomnik
„Bitwy nad Kaczawą”. Kiedy wszyscy posłuchali historii tego wydarzenia,
udaliśmy się na dosyć wyczerpujący spacer do muzeum, które – niestety,
było zamknięte. W czasie powrotu do Starego Młyna oglądnęliśmy bardzo
śmieszne zdarzenie. Otóż, zobaczyliśmy - jak „mądry” koń chcąc napić się
wody z butelki, (która była w koszu) przewrócił rower. W Starym Młynie jest
dużo zieleni i są miejsca na wypoczynek przy grillu i aktywne zabawy. Na
naszym spotkaniu również nie zabrakło grilla. Było wyjątkowe ognisko,
kiełbaski i dziczyzna - przygotowana przez myśliwego. Gdy zjedliśmy
wyśmienity obiad, poszliśmy grać w siatkę. Rozegraliśmy mecz „rodzice –
dzieci”. Po ostrych zmaganiach, niestety - to rodzice wygrali ..., ale cóż ... .
To nie był koniec naszych wrażeń. Po grze przespacerowaliśmy się na
pastwisko. Tam pasły się pięknie konie i kucyki, nie zabrakło także osiołków
i kóz. Piknikowanie zaplanowane było do godziny 14:00, ale się nieźle
przyciągnęło bo do 18:00. Komu by się chciało iść do domu, gdy na dworze
jest 20 stopni? Graliśmy więc jeszcze w paletki, w piłkę nożną. Nasze
pierwsze spotkanie integracyjne zakończyło się sukcesem. Impreza
wszystkim się podobała i na koniec planowano kolejne spotkanie. Może na
wiosnę ...?

Anna Kurc, kl. 1GA

Amsterdam – Szkocja - Anglia
Wyjechaliśmy 11 października 2014 r. Podróż zajęła nam 9 dni. Swą
przygodę rozpoczęliśmy od zwiedzania Amsterdamu - stolicy Holandii. Noc
spędziliśmy na pokładzie wielkiego promu. Dla niektórych jednak nie była
ona przyjemna z powodu choroby morskiej. Następnego dnia dopłynęliśmy
w godzinach porannych do Wielkiej Brytanii. Pojechaliśmy do zamku w
Newcastle, gdzie były kręcone sceny z filmu „Robin Hood” oraz „Harry
Potter”. W związku z tym mieliśmy ciekawą lekcję latania na miotłach.
Zobaczyliśmy także tamtejsze ogrody i największy na świecie domek na
drzewie. Później dotarliśmy do Glasgow. Tam zwiedzaliśmy najstarszą
część miasta, a potem pojechaliśmy na miejsce zbiórki, gdzie miały nas
odebrać szkockie rodziny, u których nasi podróżnicy mieli mieszkać przez
trzy dni. Duże wrażenie wywołała zmiana ruchu z prawostronnego na
lewostronny. Przebywając wśród Szkotów, mieliśmy okazję zauważyć, jak
bardzo różni się akcent szkocki od angielskiego.Podczas kilku dni
spędzonych w Szkocji zwiedzaliśmy między innymi highland, Park
Narodowy, Stirling, loch Katrine, zobaczyliśmy prawdziwego Szkota
grającego na kobzach i  dowiedzieliśmy się wiele  o Szkocji. Niestety,
szóstego dnia wycieczki musieliśmy pożegnać się ze „swoimi” rodzinami i
wyruszyć na zwiedzanie Edynburga. Potem nocą pojechaliśmy do Londynu,
gdzie przez następne dwa dni intensywnie zwiedzaliśmy stolicę Anglii.
Zobaczyliśmy między innymi: Katedrę św. Pawła, London Bridge, Tower of
London, Tower Bridge, dzwon Big Ben, panoramę z London Eye,
Westminster Abbey, Whitehall, Downing Sreet, budynki gwardii konnej, st.
James Park, Buckingam Palace, The Mall, Trafagal Square, National
Gallery, Leicester Square. Byliśmy również na musicalu pt. „Michael
Jackson. Thriller”. Ostatniego dnia popłynęliśmy promem do Francji.
Stamtąd wróciliśmy do Polski, do Legnicy wzbogaceni o nowe przyjaźnie.

Julia Wołczańska, kl. 1GD

Fot.:Anna Kurc, kl. 1GA Gabriela Giedrojć
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       PREZENTACJA NASZEJ KREATYWNOŚCI W RÓŻNYCH DZIEDZINACH

Co tam panie na YouTube?
Poznajcie youtubera – ucznia I LO w Legnicy.
Dominika: Dziękujemy, że zgodziłeś się na wywiad dla czasopisma „W
Szkolnym Labiryncie” redagowanego przez gimnazjalistów ze Społecznego
Gimnazjum TWP w Legnicy. Przedstaw się, opowiedz coś o sobie, jakie
masz zainteresowania ?
Jan: Nazywam się Jan Dąbrowski, moją pasją jest nagrywanie na
YouTubie.
Kamila: Jakie serie są najczęściej nagrywane na twoim kanale i skąd
pomysł akurat na nie?
Jan: Przede wszystkim są to gry. Na przykład Minecraft, jest tam także
seria z Play Station, ale mam także między innymi vlogi.
Dominika: Skąd czerpiesz inspiracje i pomysły do filmów ?
Jan: W sumie to nie wiem (śmiech).
Kamila: Co sądzisz o swoich fankach, które w szkole robią ci zdjęcia z
zaskoczenia ?
Jan: Jest bardzo czadowo, przynajmniej będę miał co pokazywać swoim
wnukom.
Zuzanna: Masz jakieś konkretne plany na przyszłość ?
Jan: W przyszłości chciałbym założyć firmę, ale co to będzie, to jeszcze jest
sekret.
Dominika: Dziękujemy za wywiad dla szkolnej gazetki :)
Jan: Również dziękuję, cześć :)

Dominika Marciniak, Kamila Niemczyk, Zuzanna Wojsznis, kl.1GD

Otrzęsiny - 29 październik
Klasa 3GD zorganizowała dziewięć  konkurencji, w których udział brały
wylosowane osoby z klas pierwszych. Uczniowie sprawdzili się w
następujących konkurencjach: taniec na gazecie, rzut drażą do soku,
gimnastyka, karaoke, rozbijanie piniaty, "Smaki TWP", origami, quizy o
naszej szkole oraz scenki. Każdy uczestnik po zakończeniu konkurencji
został pomalowany w "Salonie kociej urody"

Widowni najbardziej spodobały się scenki, gdzie trzeba było wytłumaczyć
np. Pani D. Horodeckiej (granej przez uczennicę),  dlaczego nie jest się
przygotowanym na lekcję oraz jak Daniel z klasy pierwszej przebrany za
pracownika LPGK po każdej konkurencji mył scenę mopem. Po
nieoficjalnym (oficjalne odbyło się tego dnia w 
godzinach popołudniowych) pasowaniu pierwszaków na uczniów gimnazjum
TWP, odśpiewano "Wlazł kotek na płotek" przy akompaniamencie Pani Anny
Staszczak.
                    Krzysztof Połowczuk, Łukasz Szczypiorski, kl. 2GM

„Bogowie”
Projekcję filmu pt. „Bogowie” w reżyserii Łukasza Palkowskiego
oglądnęliśmy 28 października. Film przedstawia przebieg kariery zawodowej
prof. Zbigniewa Religi oraz historię pierwszego udanego w Polsce
przeszczepu serca. Aktorzy fantastycznie utożsamili się z postaciami, które
odtwarzali. Udało się im oddać klimat komunistycznej Polski, dzięki czemu
widz mógł się poczuć przeniesiony w tamte czasy. Ta produkcja porusza
widza, a niektóre sceny są bardzo drastyczne. Posłużę się przykładem
pierwszej sceny z tego filmu. Profesor Religa schodzi do prosektorium i
mierzy czas jaki zajmuje mu wycięcie serca. Dla mnie ten film był bardzo
osobisty, ponieważ prof. Religa operował mojego dziadka. Sam bez żadnej
konsultacji z rodziną podjął się przeprowadzenia operacji wszczepienia aorty
serca i zastawek w komorach serca. Wszystkie te operacje wydłużyły życie
mojego dziadka o co najmniej 10 lat.

Adrianna Drewniak, kl. 1GD

Z dumą informujemy, że uczeń klasy 3GM - Michał Kosmecki - otrzymał
stypendium naukowe w XIV edycji Programu Stypendialnego "zDolny
Ślązak". Gratulujemy!!!

                    Zespół redakcyjny pracował pod opieką:
              Pani Anety Łozowskiej i Pani Elżbiety Masztalerz

Miks zdjęciowy: Elżbieta Masztalerz
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